黔轻职院办〔2017〕2号

关于组织开展专业技术人员公需科目
大数据学习测试工作的通知
院属各部门：

根据《关于组织开展全省专业技术人员公需科目大数据学习测试工作的通知》（黔人社厅通〔2016〕673号）文件精神，现将组织开展公需科目学习有关事项通知如下：

一、 学习、测试内容
2016年、2017年公需科目学习、测试内容为《大数据相关知识学习》。
二、学习、测试对象
学院从事专业技术工作和管理工作的在职人员。
三、学习、测试方式
（一）参加测试的专业技术人员可登陆“贵州省专业技术人员在线学习平台（guizhouzj.chinahrt.com）”上进行身份注册，并缴费，通过网络在线学习完成24学时课程后，在网络平台上进行测试，测试结束后可立即打印《测试合格证》，取得相应公需科目继续教育学时。按24学时登记在《贵州省专业技术人员继续教育登记证》上。

（二）参加测试人员网上注册时，必须用真实姓名和身份证注册，并留下联系电话，注册单位名称不能使用简称，网上注册单位名称将作为发票开出的依据。

四、学习、测试和学时登记时间

我院参加学习人员须于2017年6月25日前完成学习测试，并于6月30日前将网上打印的《测试合格证》交至人事处311办公室，由人事处报人社厅完成学时登记。

2016年度参加职称评审的专业技术人员须在2017年2月24日前完成学习、测试，并于2月28日前将网上打印的《测试合格证》交至人事处311办公室，由人事处报人社厅完成学时登记后送贵州省高校教师职务高级评审委员会按要求审核。

五、收费标准和依据
根据省发改委、省财政厅（黔发改收费〔2016〕1133号）文件，每学时2元，大数据公需科目为24学时，共计48元。
附件：网络培训操作流程
2017年1月5日

贵州轻工职业技术学院党政办公室              2017年1月5日印发
2